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Kpr. SG Iwona Chruślicka zdobyła pierwsze miejsce w II International
Viennese Spring Music Competition, który odbył się w czerwcu w
Wiedniu.

Do konkursu zgłosili się wokaliści z kilkudziesięciu krajów. Uczestnicy nadsyłali nagrania
dowolnie  wybranego  przez  siebie  repertuaru  z  zakresu  muzyki  klasycznej.  Skład  jury
konkursowego  tworzyli  znakomici  artyści  międzynarodowej  sceny  muzycznej.  Konkurs
organizowany jest przez Międzynarodowe Stowarzyszenie Muzyczne Gloria Artis Music,
wspierające  młode  talenty  w  ich  karierze  artystycznej.  Stowarzyszenie  organizuje
festiwale  i  imprezy  muzyczne,  mające  na  celu  promocję  najwybitniejszych  młodych
muzyków. Dyrektorem artystycznym Stowarzyszenia jest   Jadwiga Padjas-Zielińska,  w
dorobku której znajdują się znaczące osiągnięcia dydaktyczne i  propagowanie kultury
polskiej. 

Solistka Orkiestry Reprezentacyjnej  SG,  zwyciężczyni  prestiżowego konkursu otrzymała
również zaproszenie do występów w Wiedniu w sezonie artystycznym 2022/2023.

Serdecznie gratulujemy kpr. SG Iwonie Chruślickiej i życzymy kolejnych sukcesów!

***

Iwona Chruślicka – śpiewaczka operowa (sopran), wokalistka Orkiestry Reprezentacyjnej
SG. Absolwentka Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. im. Fryderyka Chopina w Nowym
Sączu w klasie śpiewu solowego u dr Renaty Jonakowskiej – Olszowskiej, prof. oświaty.
Obecna absolwentka Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach na
wydziale  wokalno-aktorskim,  w  klasie  śpiewu  mgr  Haliny  Skubis-Kalemba.  Swoje
zdolności wokalne stale doskonaliła pod okiem znakomitych profesorów: Thomas Heyer
(Niemcy),  Stefania  Donzelli  (Włochy),  Claudia  Visca  (Wiedeń),  Włodzimierz  Zalewski
(Polska),  Tadeusz  Pszonka  (Polska),  Mariusz  Kwiecień  (Polska).  Współpracowała  z
licznymi orkiestrami dętymi oraz symfonicznymi w kraju, a także poza jego granicami. 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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